Томская область
        Первомайский  район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

12.03.2019	                      №7

	О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения № 43 от 26.09.2017 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Первомайское сельское поселение и реализации статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Первомайского сельского поселения, утвержденным решением Совета Первомайского сельского поселения от 29.04.2015 № 13,

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Первомайского сельского поселения № 43 от 26.09.2017 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  изложив его  в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича»,  разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети Интернет http://www.pervomsp.ru.

Глава Первомайского сельского поселения                                         С.И. Ланский

Приложение
к решению Совета
Первомайского сельского поселения
№7 от 12.03.2019

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Целевое назначение объекта

	Движимое имущество

	1
	Трактор Беларус-82.1,  2006 г.в.,
ПТС ТА 005858,
гос. регистрационный знак 70 ТЕ 8743
	Томская область, Первомайский район, с.Первомайское
	Транспорт

	2
	Трактор Экскаватор ЭО 2621 ВЗ,  2010 г.в., ПТС ВЕ 620841,
гос. регистрационный знак 70 ТУ 9401
	Томская область, Первомайский район, с.Первомайское
	Транспорт

	3
	Трактор Агромаш 90ТГ 2007А, 2011 г.в.,
ПТС ВЕ 678201,
гос. регистрационный знак 70 ТК 7811
	Томская область, Первомайский район, с.Первомайское
	Транспорт

	4
	Автомобиль КО-440-2, мусоровоз, 2011г.в.,
ПТС 52 НЕ 567569,
гос. номер Е194ТМ70
	Томская область, Первомайский район, с.Первомайское
	Транспорт

	5
	Автомобиль Камаз 5511, тягач, 1987 г.в.,
ПТС 70 КЕ 387019,
гос. номер М280ЕУ70
	Томская область, Первомайский район, с.Первомайское
	Транспорт

	Недвижимое имущество

	6
	Жилое помещение гостиницы,
расположенное в двухэтажном шестнадцатиквартирном жилом доме на втором этаже
общей площадью объекта 51,5кв.м.
	Томская область, Первомайский район, с.Первомайское, ул. Ленина, д.40, пом.14
	Жилое помещение: гостиница